
 

平成26年７月25日 

各  位 

 

 

 

 

 

 

 

東京証券取引所市場第二部への市場変更決定に関するお知らせ 

 
 

  当社の株式は、上場後10年を経過したマザーズ上場会社による上場市場の選択（有価証券上場規程

第316条）に基づき、本日、株式会社東京証券取引所の決定を受け、平成26年８月１日をもちまして

東京証券取引所マザーズから市場第二部へ市場変更することとなりましたので、お知らせいたします。 

  

現在、社会や企業のネットワーク化は急速に進行し、IoT(Internet of Things: モノのインターネ

ット)の進展による新しい事業分野が出現してきております。当社は、今後市場の拡大が見込まれる

マイクロサーバ市場に引き続き注力し、皆様のご期待にお応えするべく企業価値の向上に努めてまい

ります。 

引き続き変わらぬご支援を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

なお、上場後10年を経過したマザーズ上場会社による上場市場の選択に関する詳細につきましては、

東京証券取引所ホームページ（http://www.tse.or.jp/）をご覧ください。 

以上 

会 社 名 ぷらっとホーム株式会社 

代表取締役社長 鈴 木 友 康 

（コード番号 6836  東証マザーズ）                   

問 合 せ 先 管理部長 高橋 誠二 

（ T E L  0 3 - 5 2 1 3 - 4 3 7 6 ）  


